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Menn?n rannalle aurinkoa ottamaan
On vaikea huomata mist? suunnasta sit? saa
Uiminen ei tule kuuloonkaan
Vesi tulee ja sy?vytt? sut kokonaan
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Menn?n kaupungille tytt?j? katsomaan
Niil on kaasunaamarit suojanaan
Vaikka lapsentekotapa onkin mukava
Harva happikaapissa saa seisomaan
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Ja lapset ovat turvassa ainoastaan SPR:n ker?
yslippaissa
Mut historia auttaa kaikkia l?yt?m?n sen
mik? sai aikaan alkur?j?hdyksen

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

Visit Nelj? Ruusua page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

MotoLyrics.com | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.

http://motolyrics.com/
http://motolyrics.com/nelj-ruusua/2011-lyrics.html?pdf=1
http://motolyrics.com/nelj-ruusua.html?pdf=1
http://motolyrics.com/

	Nelj? Ruusua "2011"

